
月 日 入 出 積立金 借入金 摘要 取引先

60,831 0 　

10 9 3,564      57,267          ポリ樽3個 ビバホーム

10 9 3,766      53,501          のぼり旗用ポール8個 ビバホーム

10 10 6,600      46,901          のぼり旗購入5枚 小川又株式会社

10 14 3,000      49,901          のぼり旗土台1基 中田博子

10 14 3,000      52,901          のぼり旗土台1基 永塘ゆか

10 17 3,000      55,901          のぼり旗土台1基 直野美子

10 17 3,000      58,901          のぼり旗土台1基 藤井ひとみ

10 19 958         57,943          ポルトランドセメント、砕砂 グッデイ

10 25 1,258      56,685          ダンドリ調整クサビ ナフコ

10 26 3,891      52,794          ほうき３本、ビニールテープ３個、カラーロープ ビバホーム
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12,000    20,037    　

　 　 52,794          0 　

のぼり旗奉納収支報告（令和5年10月）

前月繰越

合計

次月繰越


